CORRER NO MATO - JUIZ DE FORA

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 0 até 13 anos

Masculino de 18 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 60 anos acima

Coloc. Num.

1

6020

6027
6049
6013

6050

6035
6022
6009
6051
6025
6038
12068

6016
6036
6017
6012

6010
6019

6011

Nome

JOAO MENDES MUNIZ

LUZMAR FRANK DE MACEDO
LEONARDO FELLIPE DE SOUZA

GUSTAVO ANTONIO DO PATROCINIO SILVA

AGUIAR
IGOR DE AQUINO FRANCO

RODRIGO DORNELLAS

JULIO CESAR DE OLIVEIRA
DIOGENES LEANDRO DE OLIVEIRA
MAICON BORGES

LEONADO CARVALHO DA SILVEIRA
WANDER TOLEDO DE PAIVA

JULIO BERNARDO SENA SANTOS

ISAAC NOGUEIRA MASSENA
ROGERIO PINHEIRO NUNES

IVALDO DE ALMEIDA ALBUQUERQUE
GLADSTONE BRUMANO

EDUARDO DE OLIVEIRA CAMPOS
JALIM BELIGOLI FILHO

GILBERTO BISAGGIO

Relatério emitido em 21/01/2017 as 20:54:59

ldd.

10

29
29
28

27

38
38
38
35
36
32
37

42
46
48
42

51
50

69

Equipe

RUNNING BROTHERS

AVULSO

PROFIT

BISCOITTEAM

LOUCO PRA FICAR LEGAL

CIA DOS CAVALOS

FIRE RUNNERS

HARDCORE

SEM

Pagina;

Tempo

00:36:59

00:30:36
00:43:25
00:46:12

00:46:12

00:28:43
00:31:53
00:43:03
00:43:38
00:44:32
00:46:23

02:01:05

00:34:00
00:40:04
00:47:38

00:48:57

00:42:56

00:55:21

00:50:27



